
Spiningošanas sacensības 

Dagdas trofeja 2015 

 

1.Sacensību mērķis – Spiningošanas, kā aktīva sporta veida popularizēšana, 

pieredzes apmaiņa, labāko spiningotāju noteikšana. 

 

2. Sacensību organizētājs – Dagdas novada pašvaldība. 

 

3. Sacensību norises laiks un vieta – 2015. gada 20. jūnijā, Dagdas pludmalē. 

Pulcēšanās, reģistrācija, laivu nolaišana – 4:00, sacensību sākums – 4:30, 

sacensību beigas – 13:00, velāk apbalvošana, diskusijas. 

 

4. Sacensību dalībnieki – jebkura fiziska vai juridiska persona kas līdz 19.06.2015.  

plkst. 16:00 ir pieteikusi savu dalību sacensībās. Dalībniekiem  vecumā no 16 līdz 

65 gadiem, izņemot invalīdus, jābūt makšķernieka kartei, personu apliecinošam 

dokumentam. 

 

5. Sacensību noteikumi – Sacensības notiek laivu ekipāžām (2 cilvēki). Dalības 

maksa vienai ekipāžai – 15 Eur. Vienā laivā var atrasties ne vairāk par 2 cilvēkiem. 

Sacensību laikā atļauts izmantot laivas motoru un eholoti. Sacensību dalībnieki, 

kas jaunāki par 16 gadiem laivā var atrasties tikai pieaugušo uzraudzībā. 

Sacensības notiek, ievērojot Makšķerēšanas noteikumus Latvijas Republikas 

ūdenstilpēs un citus tiesību aktus, kuri ir spēkā attiecīgajā vietā. Spiningojot 

vienlaicīgi atļauts pielietot vienu spiningu, kurš aprīkots ar mākslīgu ēsmas 

imitāciju, sagatavotu rīku skaits nav ierobežots. Pielietot dzīvas vai beigtas zivtiņas, 

kā arī jebkuru dzīvo ēsmu daļas aizliegts. Velcēšana nav atļauta. Sacensību laikā 

laivas nedrīkst tuvoties viena otrai tuvāk par 50 metriem. Bez tiesneša atļaujas 

sacensību laikā laivu pamest ir aizliegts. 

 

6. Lomu vērtēšana un uzvarētāju noteikšana. Tiek vērtētas līdakas, ne mazākas par 

50 cm, asari  - 18 cm, zandarti – 45 cm. Par katru 1 gramu līdakas svara, tiek 

piešķirts 1 punkts, par katru 1 gramu asara svara tiek pieškirti 2 punkti, par katru 

gramu zandarta svara tiek piešķirti 3 punkti. Par uzvarētāju ekipāžu kļūst ekipāža, 

kas savākusi maksimālu punktu skaitu. Par sacensību uzvarētāju kļūst dalībnieks, 

kurš noķēris pēc punktu skaita vērtīgāko zivi.Uzvarētāji tiks apbalvoti ar 

diplomiem, medaļām, un piemiņas balvām. 

 

Pieteikšanās un sīkāka informācija pa tālruni 28329287 


